dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
1 00O "AHenb'
2 000 "AHenb'
3 000 "AHenb"
4 000 "AHenb'
5 000 "AHenb'
6 000 "AHenb'
7 000 "AHenb"
8 000 "AHenb"
9 000 "AHenb"

CBepeHun

byraes AHaTonuin Cepreesuny

002058

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

16.01.2016

25.01.2016

15.01.2016

08.02.2016

12.02.2016

08.02.2016

15.02.2016

18.02.2016

20.02.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OueHka p/c kB

OueHka p/c kB

OueHka yuwepba aBToMobumNA

OueHka p/c KB

OueHka p/c aBTomobuns

OcnapvBaHMe KagacTpoBOWA
CTOUMOCTU 0ObeKTa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka p/c kB

OueHka p/c KB

OueHka p/c KB

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



10

11

12

13

14

15

16

17

000 "AHenb"

000 "AHenb"

000 "AHenb"

000 "AHenb"

00O "AHenb"

000 "AHenp"

000 "AHenb"

000 "AHenb"

20.02.2016

02.03.2016

17.03.2016

21.03.2016

19.03.2016

20.03.2016

29.03.2016

29.02.2016

OueHka p/c KB

OueHka p/c 3eMeNnbHOro
yyacTKa

OueHka p/c obopynoBaHUs

OueHka akuun (BcTynnaeHue
B HacneacTBo)

OueHka p,c rapaxa

OueHka p/c yuiepba

OueHka p/c npaBa apeHabl

OueHka p/c KB

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



